開催日 ： 2017 年 11月 23日(木・祝)

会 場 ： こどもの国「少年サッカー場」

主 催 ： 特定非営利活動法人 FCパーシモン
URL   http://www.FC-persimmon.com/

2017 パーシモン杯 1年生大会の開催にあたって

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は日頃よりお世話になっております各地域のサッカークラブをお招きして、

下記の通り、「2017パーシモン杯 1 年生大会」を開催する運びとなりました。

何かと至らない点もあるかと思いますが、子ども達にとって楽しい大会となりますよう、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

                       敬具

理事長 三浦 大輔 TEL 044-986-2374

                    FAX 044-281-0063

                                                              携帯 090-1425-6345

E-mail miura@fc-persimmon.com

大会要項

1 大会名称   2017 パーシモン杯 1年生大会

2 主  催   特定非営利活動法人 FCパーシモン

3 協  力   TOTAI㈱／㈱モルテン

4 開 催 日   平成 29年 11 月 23日(木・祝)

5 会  場   こどもの国「少年サッカー場」

6 対象学年   1年生

7 参 加 費   7,000 円(当日徴収)

8 表  彰   優勝・準優勝・第 3位チームに、賞状とトロフィーを授与する。

第 4位チーム・中位・下位パート各 1位チームに賞状と楯を授与する。

優秀選手賞（優勝チームは最優秀選手賞）としてメダルと副賞を授与する。

(各チーム 1 名・チーム推薦)

表彰式(15:40～)は、全チームご参加下さい。

9 審  判   審判服を着用のうえ、ご協力下さい。主審 1名制となります。

          試合開始 5分前に、本部前にお集まり下さい。

負傷等で長期中断の場合以外は、ロスタイムを取らないで下さい。

オフサイドはなし。それ以外は日本サッカー協会競技規則に準ずる。

10 連絡事項     (1) 駐車場は、こどもの国の有料駐車場をご利用下さい。

         (2) 入園料は恐れ入りますが各チームご負担ください。大人:600円、小

中:200円、幼児:100円

(3) 10:00 より 1日の流れを説明しますので本部前にお集まりください。

(4) 原則雨天決行としますが、悪天候による中止の場合は朝 6 時頃、各チ

ームにご連絡させて頂きます。

(5) 大会当日の事故・ケガ等については、各チームの責任において対処し

て下さい。

(6) ゴミ・吸殻等は、各チームで責任をもってお持ち帰り下さい。

(7) 会場は人工芝となりますので、水筒の中身は全て水でご用意ください。

大会規則及び競技方法

① フィールド  長さ 41m×幅 25m とする。

          ゴールはフットサルゴールを使用。

② 競技時間  予選リーグ 15分 1本・順位別トーナメント 10分ハーフ(HT2分)とする。

③ 試合方法  6人制とし、予選リーグ/順位別トーナメントを行う。

④ 順位決定方法  【予選リーグ】

        6 チームずつの 2 ブロックにて予選リーグを行う。

    1)勝ち点［勝ち：3、引き分け：1、負け：0］ 2)得失点差

    3)総得点 4)直接対決の試合結果 5)じゃんけん or コイントス

   【順位別トーナメント】

         各予選ブロックの順位によるトーナメント戦を行う。

1)同点の場合は、PK戦(3人制)で勝敗を決める。

⑤ 選手交代  人数の制限なく交代できる。(交代ゾーンから自由な交代方式)

⑥ 使用球  4号縫いボール(本部で用意)

⑦ シューズ  スパイクの使用可。

ＭＥＭＯ

＜予選リーグ＞

Aブロック 1 2 3 4 5 6 勝ち点 得失点 総得点 順位

1 TADOなかよし SC  － － － － －

2 江南南 SS －  － － － －

3  FCレオヴィスタ町田 － －  － － －

4 FC85オールスターズ － － －  － －

5 中野島 FC － － － －  －

6 エンジョイ SC － － － － －

Bブロック 1 2 3 4 5 6 勝ち点 得失点 総得点 順位

1 大豆戸 FC  － － － － －

2 FCトリプレッタ鶴川Jr －  － － － －

3  ダイナモ川越東 － －  － － －

4 SFAT ISEHARA SC － － －  － －

5 FC JUNTOS － － － －  －

6 FCパーシモン － － － － －

＜順位別トーナメント＞

【 上位パート 】

【 中位パート 】

【 下位パート 】

Ａ
１
位

Ｂ
２
位

Ｂ
１
位

Ａ
２
位

A⑭

B⑭ B⑫ A⑫

Ａ
３
位

Ｂ
４
位

Ｂ
３
位

Ａ
４
位

C⑭

C⑬

C⑫ C⑪

Ａ
５
位

Ｂ
６
位

Ｂ
５
位

Ａ
６
位

A⑬

B⑬ B⑪ A⑪

＜スケジュール＞

【Aコート】

 グループ 開始時間    審判

① A 10:15 TADOなかよし SC － 江南南 SS 大豆戸

② B 10:35 大豆戸 FC － FCトリプレッタ鶴川Jr TADO

③ A 10:55 TADOなかよし SC － FC レオヴィスタ町田 ダイナモ

④ B 11:15 大豆戸 FC － ダイナモ川越東 レオヴィスタ

⑤ A 11:35 TADOなかよし SC － 中野島 FC JUNTOS

⑥ B 11:55 大豆戸 FC － FC JUNTOS 中野島

⑦ A 12:15 TADOなかよし SC － エンジョイ SC 大豆戸

⑧ B 12:35 大豆戸 FC － FCパーシモン TADO

⑨ A 12:55 TADOなかよし SC － FC85オールスターズ SFAT

⑩ B 13:15 大豆戸 FC － SFAT ISEHARA SC 85

 休憩

⑪ 下位 T 13:50 A5位 － B6位 B2位

⑫ 上位 T 14:15 A1位 － B2位 A⑪負

⑬ 11位決定戦 14:45 A⑪負 － B⑪負 A⑫負

⑭ 決勝戦 15:10 A⑫勝 － B⑫勝 A⑬負

 閉会式

【Bコート】

 グループ 開始時間    審判

① A 10:15 FCレオヴィスタ町田 － FC85オールスターズ SFAT

② B 10:35 ダイナモ川越東 － SFAT ISEHARA SC 85

③ A 10:55 江南南 SS － 中野島 FC トリプ

④ B 11:15 FCトリプレッタ鶴川 Jr － FC JUNTOS 江南南

⑤ A 11:35 FCレオヴィスタ町田 － エンジョイ SC パーシモン

⑥ B 11:55 ダイナモ川越東 － FCパーシモン エンジョイ

⑦ A 12:15 FC85オールスターズ － 中野島 FC JUNTOS

⑧ B 12:35 SFAT ISEHARA SC － FC JUNTOS 中野島

⑨ A 12:55 江南南 SS － エンジョイ SC パーシモン

⑩ B 13:15 FCトリプレッタ鶴川 Jr － FCパーシモン エンジョイ

 休憩

⑪ 下位 T 13:50 B5位 － A6位 A2位

⑫ 上位 T 14:15 B1位 － A2位 B⑪負

⑬ 9位決定戦 14:45 A⑪勝 － B⑪勝 B⑫負

⑭ 3位決定戦 15:10 A⑫負 － B⑫負 B⑬負

 閉会式

【Cコート】

 グループ 開始時間    審判

① A 10:15 中野島 FC － エンジョイ SC JUNTOS

② B 10:35 FC JUNTOS － FCパーシモン 中野島

③ A 10:55 FC85オールスターズ － エンジョイ SC パーシモン

④ B 11:15 SFAT ISEHARA SC － FCパーシモン エンジョイ

⑤ A 11:35 江南南 SS － FC85オールスターズ SFAT

⑥ B 11:55 FCトリプレッタ鶴川 Jr － SFAT ISEHARA SC 85

⑦ A 12:15 江南南 SS － FC レオヴィスタ町田 トリプ

⑧ B 12:35 FCトリプレッタ鶴川 Jr － ダイナモ川越東 江南南

⑨ A 12:55 FCレオヴィスタ町田 － 中野島 FC ダイナモ

⑩ B 13:15 ダイナモ川越東 － FC JUNTOS レオヴィスタ

 休憩

⑪ 中位 T 13:50 A3位 － B4位 A4位

⑫ 中位 T 14:15 B3位 － A4位 C⑪負

⑬ 7位決定戦 14:45 C⑪負 － C⑫負 C⑫勝

⑭ 5位決定戦 15:10 C⑪勝 － C⑫勝 C⑬負

 閉会式

＜会場見取り図＞

(1) 本部側のスタンドは観戦・荷物を置くことはできません。ローラー滑り台側にありま

すスタンドを荷物置き場としてご利用ください。

(2) 喫煙は指定の場所(サッカー会場内は無し)でお願いします。

(3) 人工芝内ではイス・テーブル・カメラスタンド等の設置、ハイヒールやベビーカー、

その他芝を傷める可能性のあるものは使用できません。

(4) アップスペースは各チーム譲りあってご利用ください。

道路

スタンド・本部

建物の外周が
荷物置き場

Ｂ Ｃ

立
ち
入
り
禁
止

正面入口方面

出
入
口

応
援
エ
リ
ア

立
ち
入
り
禁
止

立
ち
入
り
禁
止

応
援
エ
リ
ア

出入口

皇太子記念館

通路

通
路

スタンド・荷物置き場

通路

Ａ

中央広場方面

立
ち
入
り
禁
止

ア
ッ
プ
ス
ペ
ー
ス